PAGE
2

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область
ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменения в решение Думы Валдайского муниципального района
от 28.03.2013 №192

Принято Думой муниципального района   «  30   » мая  2013 года
В соответствии с областным законом  от 17.12.2012 №193-ОЗ «Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (в редакции областного закона от 06.05.2013 №259-ОЗ) Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:

1. Внести изменение в  решение Думы Валдайского муниципального района от 28.03.2013 №192 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий бюджетам поселений Валдайского муниципального района  из бюджета Валдайского муниципального района  на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий  многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов», изложив  расчет объёма субсидий, предоставляемых бюджетам поселений Валдайского муниципального района из бюджета Валдайского муниципального района на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населённых пунктов, прилагаемый к названному решению в следующей редакции:
                                                   « Р А С Ч Ё Т
объёма субсидий, предоставляемых бюджетам поселений Валдайского

муниципального района из бюджета Валдайского муниципального района

на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов

населённых пунктов

	Муниципальное образование
	Удельный вес от общего количества многоквартирных домов

	Коэффициент участия поселений в получении дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	Сумма предостав

ляемых субсидий

( тыс. руб.)

	1. Валдайское городское

поселение
	79,9%
	0,795

	3814

	2. Едровское сельское

поселение
	3,6 %
	1,994

	431

	3. Ивантеевское сельское

поселение
	2,0 %
	1,994
	239

	4. Костковское сельское

поселение
	1,3%
	1,994
	156

	5. Короцкое сельское

поселение
	3,3 %
	1,994
	395

	6. Любницкое сельское

поселение
	2,3 %
	1,994
	275

	7. Рощинское сельское

поселение
	3,0 %
	0,795
	143

	8. Семёновщинское сельское поселение
	0,7 %
	1,994
	84

	9. Яжелбицкое сельское

поселение
	3,9 %
	1,994
	467

	Итого
	100 %

	6004

2.Опубликовать решение в газете «Валдай».

	Первый заместитель Главы
администрации муниципального района
                                         А.А.Тарасов
« 30» мая 2013 года  №213

	Председатель Думы Валдайского

 муниципального района

                                    С.К.Косенкова

« 30» мая 2013 года   №213